
WÓJT GMINY
GOŁCZA

Zarządzenie Nr 41/2016
Wójta Gminy Gołcza

z dnia 27 kwietnia 2016 roku

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora:

1. Szkoły Podstawowej w Szreniawie

2. Gimnazjum Publicznego im. Jana Pawła II w Gołczy

Na podstawie art. 36a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późno zmianami) -
zarządzam co następuje:

§1

ogłaszam konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora:

1. Szkoły Podstawowej w Szreniawie

2. Gimnazjum Publicznego im. Jana Pawła II w Gołczy

§2

Konkursy wymieniony w § 1 odbędą się dnia 17 maja 2016 roku.

§3

Tryb i zasady pracy Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8
kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

wó

«chamg):


